2020年２月７日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所
  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
  （コード番号：５７０２ 東 証 第 一 部）
  問 合 せ 先 常務執行役員 小 川  泰 司
    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

役員人事のお知らせ

当社は、2020 年２月７日開催の取締役会において、下記の役員人事につきまして内

定いたしましたのでお知らせいたします。
記

１． 役員人事について

2020年3月１日付

　　　代表取締役副社長執行役員 代表取締役副社長執行役員
生産統括室長兼 生産統括室長
リスク管理室長

常務執行役員 常務執行役員
資材管理部長兼 資材管理部長
ＴＱＭ推進室長

常務執行役員 常務執行役員
管理部担当 管理部担当兼

リスク管理室長兼ＴＱＭ推進室長

2020年６月19日開催予定の第93回定時株主総会における承認を経て正式決定予定

非常勤監査役 常務執行役員
管理部担当

2020年６月19日開催予定の第93回定時株主総会終了の時

2020年６月19日開催予定の第93回定時株主総会後の取締役会において正式決定予定

専務執行役員 常務執行役員
資材管理部長兼 資材管理部長兼
ＴＱＭ推進室長 ＴＱＭ推進室長

常務執行役員
以　　上

林
はやし

繁 典
し げ の り

門 谷
も ん た に

正 雄
ま さ お

上席執行役員

　　  退　　　任 稲    田
い な だ

           実
みのる

非常勤監査役

（新） （旧）

（新） （旧）

小 川
お が わ

泰 司
や す じ

（新） （旧）

（新） （旧）

森 川
も り か わ

芳 光
よ し み つ

林
はやし

繁 典
し げ の り

小 川
お が わ

泰 司
や す じ